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     纽约曼哈顿地区房屋总体价格继续保持稳定上涨 

• 与上一季度相比，曼哈顿地区房价继续上涨；与去年同期比较价格涨幅明显；转售和新

建房产价格均高出去年同期和上一季度 

总体市场价格(Market-Wide Price) 



•      相比上个季度，平均成交价上涨3%，成交中间价上涨2%。 

•      相比去年第二季度，平均成交价上涨2%，成交中间价下降2%。 

2011年第三季度 2011年第二季度 2010年第三季度 

1418 1371 1384 

855 840 868 

平均成交价（千美元） 成交中间价（千美元） 

总体市场价格(Market-Wide Price) 



•  每平米英尺平均价格不环比上涨1%，同比上涨3% 
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总体市场价格(Market-Wide Price) 



各类房型成交中间价一览 

• 单间和两卧成交中间价同比、环比均有所下降 

• 一卧和三卧+成交中间价同比、环比均有所上涨 

2011第三季度 2011年第二季度 2010第三季度 

380 390 395 
659 645 631 

1200 1213 1236 

2725 2650 2600 

单间 一卧 两卧 三卧+ 单位：千美元 



• 本季度，曼哈顿房地产市场成交量达3750套，为2008年第二季度以来最高 

• 本季度成交量同比上涨15%，环比上涨6%，比最近五年平均成交量高出10% 

成交量 (Number of Sales) 

 

最近五年成交量趋势图 



• 自5月份以来，新增房源量

和房源总量每月均在减少，但

随着秋季的来临，挂牌房源量

有望在9月份有所增加 

挂牌房源量 (Number of Listing) 

新增挂牌房源量和房源总量均减少 



• 目前曼哈顿共有8754个房源在市场上挂牌，比去年同期和今年第二季度下降5% 

挂牌房源量  
(Manhattan Absorption vs. New & Total Listings) 

挂牌房源总量 新增房源量 市场消化的房源量 



各社区市场占有份额 
(Market Share of Each Neighborhood) 

• 曼哈顿下城区市场份额不去年同期持平，为34%,;上东区和中城东区略微下降 

• 上西区、中城西区和上城区市场份额相比去年略有上升 

34% 

21% 

23% 

10% 
4% 

8% 

下城区 上西区 上东区 
中城东 中城西 上城区 

34% 

22% 

21% 

9% 
5% 

9% 

2010年第三季度 2011第三季度 



• 一卧房的市场份额从去年同期的37%上升至本季度的40% 

• 两卧房从去年同期的35%下降至本季度的32%，三卧+房略微下降至17% 

各房型市场占有份额 
(Market Share of Each Bedroom Type) 
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丌同价格区间的销量分布 (Sales by Price Category) 

• 本季度，1百万美金以下的房屋占比59%，比上一季度略有下降 

• 1百万至2百万美金之间的房产占比略微下降，5百万美金以上的房屋占比小幅上升 



产权公寓四年成交中间价 
Condo Historical Sales Prices (Four Years) 

• 由于转售和新建房屋的增加，房屋平均 成交价和成交中间价均上涨4%  

• 产权公寓成交中间价同比下降4%，但每平方英尺平均 售价上涨4% ，创2009年第三季度以

来新高 

 
Condo 近四年成交中间价 成交中间价 平均每平方英尺价格 

平均成交价、成交中间价上涨 



•成交中间价同比下降了8%，但每平方英尺平均价格上涨2% 

•成交中间价环比上涨6%，每平方英尺平均价格上涨3% 

2011年第三季度 2011年第二季度 2010年第三季度 
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全新产权公寓价格情况(New Developments Price) 



•  每平米英尺价格同比上涨2%，环比上涨3% 

全新产权公寓价格情况(New Condo Price) 
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单位：美元/平方英尺 



全新产权公寓各类房型成交中间价一览 

• 不去年同期相比，单间和一卧房屋需求强劲 

• 环比，两卧和三卧+房屋市场份额增加，三卧+房屋的成交中间价上涨17% 

2011年第三季度 2011年第二季度 2010第三季度 
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单间 一卧 两卧 三卧+ 
单位：千美元 



高端市场 (Luxury Market) 

 
• 曼哈顿高端房产市场是挃所有价格在前10%的产权公寓不合作公寓市场 

 



高端房产市场价格状况 
(Manhattan’s Luxury Market ) 

2010年第三季度 2011年第二季度 2010年第三季度 

5408 5224 5139 

4250 4000 4100 

平均成交价（千美元） 成交中间价（千美元） 

•同比、环比，高端房屋价格均上涨。 

•成交中间价为425万美金，同比上涨4%，环比上涨9%。 



高端房产市场价格状况 
(Manhattan’s Luxury Market ) 

•本季度高端房产每平方英尺平均售价为1947美金，同比上涨8%，环比上涨6%。 
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